
r sy

COMUNE DI PACE DEL MELA (ME)
Comando Polizia Municipale

Via Gramsci nr. 2 - 98042 Pace del Mela (Me)
Tel. 090.9339182 — 090.934237 /1 Fax 090.933224
E.mail: viqiliurbaniQcomune.pace-del-mela.me.it

PEC: poliziamunicipale@pec ccmune.pace-del-mela.mo . it

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE ML 49 DEL 12.05.2015.

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE DEDATTICO PER LO SVOLGIMENTO DI CORSI DI
EDUCAZIONE STRADALE NELLE SCUOLE. C.1.G.: 6079218963.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che, con Deliberazione della G.C. nr. 325 del 17.12.2014, è stata assegnata la risorsa
finanziaria complessiva di E. 3.000,00 necessaria per l’acquisto di materiale didattico per lo
svolgimento dei corsi di educazione stradale previsti dall’art. 230 del c.d.s. con imputazione sul cap.
1054 - 6 “spese per educazione stradale presso le scuole” del bilancio esercizio 2014;

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile nr. 599 del 31.127.2014 (reg. gen.) - nr. 42 del
31.12.2014 (reg. p.m.) con la quale, tra l’altro, è stata: -) impegnata la somma di E. 3.000,00 sul cap.
1054 - 6 “spese per educazione stradale presso le scuole” del bilancio esercizio 2014, giusto
impegno provvisorio assunto con la Deliberazione della G.C. nr. 325 del 17.12.2014; -) stabilito di
procedere autonomamente all’affidamento della fornitura al di fuori della CONSIP/MEPA in quanto
è stato verificato che, nel MEPA, non ci sono mega-prodotti o mega-servizi disponibili e
compatibili con le esigenze della Stazione Appaltante; -) disposto l’affidamento della fornitura ai
sensi di quanto previsto dall’art. 6 punto 7) del Regolamento Comunale per l’acquisizione in
economia di beni e servizi ed individuazione dei lavori da eseguirsi in economia, approvato con
Deliberazione del C.C. nr. 35 del 19.09.2013, ove è stabilito che “si può prescindere, altresì, dalla
richiesta di più preventivi/offerte, procedendo all’affidamento diretto, qualora l’importo presunto
della spesa non superi l’importo di E 30.000,00 con esclusione dell] VA.”; -) affidata la fornitura
del materiale meglio specificato in separato elenco alla Ditta EGAF EDIZIONI s.r.l., con sede in
Via F. Guarini nr. 2, 47121 Forlì (Fc) — R IVA 02259990402, per l’importo di E. 2.999,85 (i.v.a.
compresa);

VISTA la fattura presentata dalla Ditta EGAF EDIZIONI S.r.l.. recante nr. 61/VSI del 25.02.20 15,
assunta al protocollo generale di questo Ente al nr. 3164 del 27.02.2015, recante un importo di E.
2.972,25 (imponibile) ± E. 27,60 (i.v.a.) = Totale: E. 2.999,85;

VISTI gli atti d’ufficio [D.U.R.C. emesso dall’I.N.A.I.L di Forli in data 10.03.2015 (acquisito al
protocollo generale dell’Ente al nr 3995 del 13.03.2015)1 e l’attestato di regolare esecuzione datato
17.03 .20 15;

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile flL 72 del 03.04.2015 (reg. gen.) — nr. 8 del
01.04.20 15 (reg. p.m.) con la quale, tra l’altro, si è stabilito di liquidare la sopraindicata fattura;



VISTO il D. Legs. 18.08.2000 nr. 267 s.m.i. (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti

Locali);

VESTO il D. Legs. 12.04.2006 nr. 163 s.m.i. (Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi

e forniture in attuazione della Direttiva nr. 2004/17/CE e 2004/18/CE);

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con Deliberazione del C.C. nr. 11 del

27.02.2004;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO l’art. 107 del D.Lvo n. 267/2000 e s.m.i. ed avvalendosi delle funzioni attribuite dalla

normativa vigente;
DISPONE

LA LIQUIDAZIONE ED IL PAGAMENTO, in favore della Ditta EGAF EDIZIONI s.r.l., con

sede in Via E Guarini nr. 2, 47121 Forli (Fc) — R IVA 02259990402, della fattura nr. 61/VSI del

25.02.2015, assunta al protocollo generale di questo Ente al nr. 3164 deI 27.02.2015, per l’importo

di E. 2.972,25 (imponibile) mediante versamento sul seguente c/c bancario “dedicato” intestato allo

stesso:

{ISTITUTO JBANCA DI FORLI’ - CREDITO COOPERATIVO - FILIALE 07 (VIALE1
1SPAZZOLI 24, FORLI’)

LCc?DICELAN_ III 111 ?! °292?222L

_______

607921896]
-

__________ _____

IL VERSAMENTO della somma di E. 27,60 (i.v.a.) da parte del Comune di Pace del Mela - Area

Economico-Finanziaria, nella qualità di cessionario/committente, in favore dell’Erario ed in

sostituzione del debitore ai sensi di quanto previsto dall’art. 17 ter D.RR. 633/1972 e s.m.i.;

LA TRASMISSIONE del presente provvedimento all’Area Economica — Finanziaria di questo

Ente per i provvedimenti di competenza.

Pace del Mela (Me), 12.05.20 15

IL FUNZION.

Magg. Dott

PONSABILE
MUNICIPALE

7


